
Uchwała Nr LIII/48/2014 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 20 czerwca 2014 roku 
 

 

w  sprawie  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości dwóch 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Chmielów oznaczonych 

jako działki nr 622/2 oraz 958/5 

 

  

 Na  podstawie  art.18 ust.2 pkt. 9 lit.a  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz.594, z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

  

§1  

  

Mając na celu realizację projektu  pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski – etap II” – zadanie nr 3 „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Bodzechów w miejscowości Chmielów” wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości: 

1)  niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 622/2 ( obręb 04 Chmielów ) 

      o powierzchni 0,0100 ha  

2) niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 958/5 ( obręb 04 Chmielów ) 

      o powierzchni 0,0097 ha  

 przeznaczonych pod budowę przepompowni ścieków. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Gmina Bodzechów realizując projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap II” – zadanie nr 3 „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Bodzechów w miejscowości Chmielów” dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działania 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w 

aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM priorytetu I „Gospodarka wodno-ściekowa Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013” buduje m.in. pompownie ścieków. W celu ich 

budowy koniecznym jest wykup nieruchomości gruntowych. 

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały. 

 

 


